
Int SX Eicma Rd 5 Supercross - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 941 PELLEGRINI A. 5:39.353
Tempo gara

1 37.147 10:13:29.017

2 37.604 10:14:06.621

3 37.998 10:14:44.619

4 37.470 10:15:22.089

5 38.006 10:16:00.095

6 38.368 10:16:38.463

7 37.677 10:17:16.140

8 39.205 10:17:55.345

 Po. 2 - # 200 ZONTA F. + 04.109
Diff. Primo

1 38.393 10:13:32.665

2 37.407 10:14:10.072

3 37.256 10:14:47.328

4 37.778 10:15:25.106

5 38.176 10:16:03.282

6 39.138 10:16:42.420

7 38.913 10:17:21.333

8 38.121 10:17:59.454

 Po. 3 - # 520 CLOCHET J. + 08.747
Diff. Primo

1 38.349 10:13:33.420

2 38.089 10:14:11.509

3 38.450 10:14:49.959

4 38.000 10:15:27.959

5 38.171 10:16:06.130

6 40.379 10:16:46.509

7 38.700 10:17:25.209

8 38.883 10:18:04.092

 Po. 4 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 13.725
Diff. Primo

1 41.061 10:13:34.524

2 38.557 10:14:13.081

3 38.605 10:14:51.686

4 38.331 10:15:30.017

5 38.912 10:16:08.929

6 39.731 10:16:48.660

7 40.411 10:17:29.071

8 39.999 10:18:09.070

 Po. 5 - # 702 D`ANIELLO M. + 14.909
Diff. Primo

1 39.865 10:13:36.695

2 39.091 10:14:15.786

3 38.415 10:14:54.201

4 38.882 10:15:33.083

5 38.396 10:16:11.479

6 39.065 10:16:50.544

7 39.484 10:17:30.028

8 40.226 10:18:10.254

 Po. 6 - # 499 ALBERIO E. + 20.601
Diff. Primo

1 39.839 10:13:37.087

2 40.069 10:14:17.156

3 39.360 10:14:56.516

4 39.506 10:15:36.022

5 40.600 10:16:16.622

6 40.115 10:16:56.737

7 39.216 10:17:35.953

8 39.993 10:18:15.946

 Po. 7 - # 974 TAMAI M. + 20.982
Diff. Primo

1 40.229 10:13:36.512

2 40.355 10:14:16.867

3 38.837 10:14:55.704

4 39.387 10:15:35.091

5 40.481 10:16:15.572

6 40.223 10:16:55.795

7 39.562 10:17:35.357

8 40.970 10:18:16.327

 Po. 8 - # 385 ZENATO S. + 30.057
Diff. Primo

1 40.885 10:13:39.191

2 41.829 10:14:21.020

3 40.210 10:15:01.230

4 40.092 10:15:41.322

5 39.724 10:16:21.046

6 40.384 10:17:01.430

7 41.801 10:17:43.231

8 42.171 10:18:25.402

 Po. 9 - # 380 PIAZZA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 41.009 10:13:40.943

2 41.762 10:14:22.705

3 41.567 10:15:04.272

4 42.420 10:15:46.692

5 43.592 10:16:30.284

6 43.075 10:17:13.359

7 43.469 10:17:56.828

 Po. 10 - # 921 STOCKER U. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.300 10:13:48.346

2 42.770 10:14:31.116

3 42.654 10:15:13.770

4 44.237 10:15:58.007

5 43.507 10:16:41.514

6 43.797 10:17:25.311

7 45.254 10:18:10.565

 Po. 11 - # 742 CARPI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.193 10:13:44.187

2 43.287 10:14:27.474

3 42.028 10:15:09.502

4 53.462 10:16:02.964

5 42.759 10:16:45.723

6 42.848 10:17:28.571

7 43.502 10:18:12.073

 Po. 12 - # 731 LAMPERTI DE VECCHI E.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 43.430 10:13:43.410

2 44.661 10:14:28.071

3 44.296 10:15:12.367

4 44.623 10:15:56.990

5 46.610 10:16:43.600

6 45.766 10:17:29.366

7 46.281 10:18:15.647

 Po. 13 - # 89 BERTO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.522 10:13:47.253

2 44.300 10:14:31.553

3 44.547 10:15:16.100

4 45.958 10:16:02.058

5 46.189 10:16:48.247

6 46.735 10:17:34.982

7 47.000 10:18:21.982

 Po. 14 - # 236 VERONA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 46.229 10:13:47.659

2 44.718 10:14:32.377

3 44.718 10:15:17.095

4 46.852 10:16:03.947

5 46.321 10:16:50.268

6 47.165 10:17:37.433

7 48.873 10:18:26.306

 Po. 15 - # 432 MESSINA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 46.460 10:13:50.022

2 45.536 10:14:35.558

3 44.958 10:15:20.516

4 50.466 10:16:10.982

5 47.647 10:16:58.629

6 47.599 10:17:46.228

7 47.368 10:18:33.596

Fastest lap: 37.147 
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